
 

SMLOUVA O DÍLO 

Císlo smlouvy objednatele: 28ZA-002552 

Císlo smlouvy zhotovitele: 

Název související veřejné zakázky: Dl, D52 Oprava příkopů a žlabů -- vytypované úseky 

Tato Smlouva o dílo byla sepsána mezi následujícími smluvními stranami: 

Reditelství silnic a dálnic CR 

se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 OO Praha 4 

IČO, DIČ: 65993390, CZ65993390 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxx 

zastoupeno: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

kontaktní osoba ve věcech smluvních: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

kontaktní osoba ve věcech technických: 

(dále jen  ednatcl") 

a 

xxxxxxxxxxxxxx 

název: KNAP HOLDING, SE 

se sídlem: Tulipánová 137, 252 43, Průhonice 

IČO, DIČ: 29142954, CZ29142954 

bankovní. spojení: xxxxxxxxxxxxxxx 

zastoupen: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

kontaktní osoba ve věcech smluvních: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

kontaktní osoba ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „dodavatel” nebo „zhotovitel"") 

(dále společně jen „smluvní strany”, jednotlivě jako „smluvni strana”) 

Protože si objednatel přeje, aby stavba Dl, D52 Oprava příkopů a žlabů - vytypované úseky, 

Evidenční číslo (IS PROFIN/ISPROFOND) 500 115 0009 byla realizována 

dodavatelem/zhotovitelem a přijal dodavatelovu/zhotovitclovu nabídku na provedení a dokončení 

této stavby a na odstranění všech vad na ní za cenu ve výši 407.547,50 Kč bez DPH, 

kalkulovanou takto: 

Název 

stavby  

Přijatá 

smluvní 

částka bez 

DPH v Kč 

DPH v Kč Přijatá smluvní částka včetně DPH v 

Kč 

 (a) - DPH z částky 

(a) 
 



 

 

Dl, D52 

Oprava 

příkopů a žlabů 

- vytypované 

úseky 

407.547,50 

 

 

85.584,98 493.132,48 

 

kterážto byla spočtena na základě závazných položkových cen dle oceněného soupisu prací (ýkazu 

výměr), dohodli se objednatel a dodavatel/zhotovitel takto: 

V této Smlouvě o dílo budou mít slova a výrazy stejný význam, jaký je jim připisován zadávacími 

podmínkami veřejné zakázky na stavební. práce s názvem Dl , D52 Oprava příkopů a žlabů - 

vytypované úseky, číslo veřejné zakázky 28ZA-002552. 

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy  

a) Smlouva o dílo 

b) Dopis o přijetí nabídky (Oznámení o výběru dodavatele) 2 

c) Příloha a Oceněný soupis prací - výkaz výměr 

d) Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu — Obecné podmínky3 

e) Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu Zvláštní podmínky4 

f) Technická specifikacefi 

g) Formuláře a ostatní dokumenty, které zahrnují: 

Smlouva o zpracování osobních údajů (vzor) 

Vzhledem k platbám, které má objednatel uhradit dodavateli/zhotoviteli tak, jak je zde uvedeno, 

se dodavatel/zhotovitel tímto zavazuje objednateli, že provede a dokončí stavbu a odstraní na ní 

všechny vady v souladu s ustanoveními Smlouvy. 

Objednatel se tímto zavazuje zaplatit dodavateli/zhotoviteli vzhledem k provedení a dokončení 

stavby a odstranění vad na ní cenu díla v době a způsobem předepsaným ve Smlouvě. 

Dodavatel/zhotovitel tímto poskytuje souhlas s jejím uveřejněním v registru smluv zřízeným 

zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru 

smluv”), přičemž bere na vědomí, že uveřejnění Smlouvy v registru smluv zajistí objednatel. Do 

registru smluv bude vložen elektronický obraz textového obsahu Smlouvy v otevřeném a strojově 

čitelném formátu a rovněž metadata Smlouvy. 

Dodavatel/zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Smlouva bude uveřejněna v registru 

smluv bez ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti 

 

 Pozn. pro dodavatele: Součásti obsahu Smlouvy uvedené pod písm. (a), (c) a (h) musí být součástí nabídky dodavatele. 
2 Z povahy tohoto dokumentu bude předloženo až vybraným dodavatelem před podpisem Smlouvy. • Tato 

příloha Smlouvy o dílo bude přiložena až ve fázi podpisu Smlouvy s vybraným  ve znění 
zveřejněném na profilu zadavatele, není předkládána dodavatelem jako součást nabídky. 4 Tato příloha Smlouw 

o dílo bude přiložena až ve fázi podpisü Smlouvy s vybraným dodavatelem ve znění zveřejněném na profilu 
zadavatele, není předkládána dodavatelem jako součást nabídky. 5 Tato příloha Smlouvy o dílo bude přiložena 



 

až ve fázi podpisu Smlouvy s vvbraným dodavatelem ve znění zveřejněném na profilu zadavatele, není 

předkládána dodavatelem jako součást nabídky. 

uveřejnění stanovenou v zákoně o registru smluv, V rámci Smlouvy nebudou uveřejněny 

informace stanovené v 3 odst. I zákona o registru smluv námi označené před podpisem Smlouvy. 

Případné spory men smluvními stranami projedná a rozhodne příslušný obecný soud Ceské 

republiky v souladu s obecně závaznými předpisy Ceské republiky. 

Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou dodavatelem/zhotovitelem vztahuje nařízení 

GDPR (Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 0 

ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 

údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů)), je 

dodavatel/zhotovitel povinen zajistit plnění svých povinností v nařízení GDPR stanovených. V 

případě, kdy bude dodavatel/zhotovitel v kterémkoliv okamžiku plnění svých smluvních 

povinností zpracovatelem osobních údajů poskytnutých objednatelem nebo získaných pro 

objednatele, je povinen na tuto skutečnost objednatele upozornit a bezodkladně (vždy však před 

zahájením zpracování osobních údajů) s ním uzavřít smlouvu o zpracování osobních údajů, 

Smlouvu dle předcházející věty je dále dodavatel/zhotovitel s objednatelem povinen uzavřít vždy, 

když jej k lomu objednatel písemně vyzve. Přílohu této Smlouvy tvoří nezávazný vzor Smlouvy o 

zpracování osobních údajů, který je možné pro výše uvedené účely použít, přičemž výsledné znění 

Smlouvy o zpracování osobních údajů bude vždy stanoveno dohodou Smluvních stran tak, aby 

byla zachována konformita s nařízením GDPR a případně dalšími dotčenými obecně závaznými 

právními předpisy. 

 
Tato Smlouva o dílo je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její 

elektronický originál  

Smlouva je platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona ča 

297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 

předpisů, oběma smluvní stranami do této Smlouvy a jejích jednotlivých příloh, nejsou-li součástí 

jediného elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných souborů tvořících v souhrnu 

Smlouvu  

Smlouvaje účinná dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 

 
NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K Ní SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ 

UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH 

DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ' 

Mgr. Jan Digitálně podepsal 
6 Uznávaný elektronický podpis může být do všech souborů tvořících clektronický originál Smlouvy připojen i 
prostřednictvím hash souborů s uznávaným elektronickým podpisem, vytvořených otiskem z originálního souboru 
Smlouvy, jednotlivých příloh Smlouvy nebo i archivu souborů obsahujícího přílohy Smlouvy. Hash soubor zaručuje 
integritu originálního souboru, ze kterého byl otištěn (tj. při porovnání hash souboru vůči originálnímu soubołu, ze 
kterého byl otištěn, lze s jistotou určit, zda došlo nebo nedošlo k pozměnení obsahu originálního souboru). 
Dodavatel/zhotovitel používá hash soubory ve formátu PKCS#7 v DER kódování, vytvořené pomocí algoritmu 
SHA256 s algoritmem podpisu SHA256RSA. 

PŘÍLOHA 

Název stavby: Dl, D52 Oprava příkopů a žlabů - wtypované úseky 



 

Následující tabulka odkazuje na Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu — Obecné 

podmínky ve znění Smluvních podmínek pro stavby menšího rozsahu — Zvláštní podmínky (dále 

jen „Sm luvní podm ínky”). 

NázevPjOd•čIánkü: 

Smluvních! podmínek: 

Císlo Pod- 

Sbili1VńíCIi 

podmínek 

Údaje 

Název a adresa Objednatele l . 1.4 
Reditelství silnic a dálnic CR 

Na Pankráci 546/56. 140 OO Praha 4 

Název a adresa Zhotovitele l. 
KNAP HOLDING, SE, Tulipánová 137, 252 

43, Průhonice 

Doba pro dokončení 1.1.9 30. 11. 2020 

Doba pro uvedení do 

provozu 

 Nepoužije se 

Sekce  Popis definované Sekce (je-li taková): 

Nepoužije se 

Hierarchie smluvních 

dokumentů 

 (a) Smlouva o dílo 

(b) Příloha 

(c) Zvláštní podmínky 

(d) Obecné podmínky 

(e) Technická specifikace 

(f) Výkresy 

(g) Nabídková projektová dokumentace 

Zhotovitele 

(h) Výkaz výměr 

Právo 1.4 Právo Ceské republiky 

Komunikace  Ceština 

Poskytnutí staveniště  Od Data zahájení prací oznámeného dle Pod-

článku 1.I.7 

Pověřená osoba 3.1 xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Zástupce objednatele 3.2 xxxxxxxxxxxxxxx 

Zajištění splnění smlouvy 4.4 Nepoužije se 

Záruka za odstranění vad 4.6. Nepoužije se 

Projektová dokumentace 

Zhotovitele 

5.1 Nepoužije se 

Harmonogram 7.2 Do 14 dnů po datu zahájení prací 

Postupné závazné milnflcy 7.5 Nepoužije se 

 



 

 

číslo 

Podčlánku 

Sni 

Iuýních 

podmínek- 
 

Odstranění vad  

Záruční doba stanovená Objednatelem činí 36 

měsíců. 

Oprávnění k Variaci 10.1 Postup při Variacích je součástí této Přílohy 

Průběžné platby  a) je v prodlení s udržováním v platnosti 

bankovní záruky podle Pod-článku 4.4 

(Zaj ištění splnění smlouvy) 

10 % průběžné platby 

 b) přes pokyn Objednatele ke zjednání 

nápravy neplní povinnosti podle Pod.článku 

4,8 (Bezpečnost a ochrana zdraví při práci) 

IO 0 0 průběžné platby 

I I .3 c) nepředloží na základě pokynu 

Objednatele ve stanoveném termínu 

aktualizovaný Harmonogram podle 

Podčlánku 7.2 (Harmonogram) IO % 

průběžné platby 

I I .3 d) nepředloží nebo neudržuje v platnosti 

pojistné smlouvy podle Článku 14 (Pojištění) 

10 % průběžné platby 

Měna  Koruna česká 

Zálohová platba I I .9 Nepoužije se 

Povinnost Zhotovitele zaplatit 

smluvní pokutu 
 Zhotovitel nedodrží lhůty (a další časová 

určení) stanovené jemu v rozhodnutí 

příslušného veřejnoprávního orgánu podle 

pod-odstavce 4.I .8 Pod-článku 4.I (Obecné 

povinnosti) 

30.000 Kč za každý případ porušení 

 Zhotovitel poruší povinnost podle Podčlánku 

4,3 (Subdodávky) 

2 225 Kč za každý jednotlivý případ porušení 

•NážëVlP0d'článk1i- 



 

 Zhotovitel nedodrží Dobu pro dokončení 

podle Článku 7 (Doba pro dokončení) 450 

Kč za každý započatý den prodlení 

Zhotovitele s dokončením Díla v Době pro 

dokončení 

Název Pod-článku 

Smluvních podmínek 

Císlo 

Podčlánku 

Smluvních 

podmínek 

Údaje 

 125 d) Nepoužije se 

12.5 e) Nepoužije se 

12.5 Í) Zhotovitel neodstraní vadu nebo poškození do 

data oznámeného Objednatelem podle Pod-

článku 9, I . 

90 Kč za každý započatý den prodlení 

Maximální celková výše 

smluvních pokut 

12.5 30 % Přijaté smluvní částky bez DPH 

Výše pojistného plnění 14.2 I % z Přijaté smluvní částky bez DPH 

Rozsah stavebně montážního 

pojištění 

14.2. - pojištění majetkových škod „proti všem 

rizikům” (all risks) 

Způsob rozhodování sporů 15 
Použije se varianta B: Rozhodování před 

obecným soudem 

 

xxxxxxxxxxxxxxxxx Datum: 

  2020,10.1609:00:53 +02'00 1 

 

PŘÍLOHA 

- POSTUP PŘI VARIACÍCH - 

(l ) Tento dokument, jako součást Přílohy, závazně doplňuje obecný postup Stran při 

Variacích, tj. změnách Díla nařízených nebo schválených jako Variace podle Článku 10 

Smluvních podmínek; v návaznosti na obecnou právní úpravu definovanou zákonem č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a v 

návaznosti na vnitro-organizační předpisy Objednatele. 

(2) Pro účely administrace se Variací rozumí Změna, tj. jakákoli změna Díla sjednaného na 

základě původního zadávacího řízení veřejné zakázky. Variací není měření skutečně 

provedeného množství plnění nebo Smluvní kompenzační nárok (Claim). 



 

(3) V případě, že Variace zahrnuje změnu množství nebo kvality plnění, budou parametry 

změny závazku definovány ve Změnovém listu, potvrzeném (podepsaném) Stranami. 

(4) Pokud vznese Objednatel na Zhotovitele požadavek na předložení návrhu variace s 

uvedením přiměrené lhůty, ve které má bfi. návrh předložen, pred loží Zhotovitel návrh 

variace Objednateli ve formě Změnového listu včetně příloh (vzory jsou součástí 

Smlouvy) a dalších dokladů nezbytných pro řádné zdůvodnění, popis, dokladování a 

ocenění Variace. 

(5) Předložený návrh Objednatel se Zhotovitelem projedná a výsledky jednání zaznamená 

do Zápisu o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního 

souboru, kterého se Variace týká. 

(6) Objednatel vydá Zhotoviteli pokyn k provedení Variace v rozsahu dle Změnového listu 

neprodleně po potvrzení (podpisu) Změnového listu. Objednatel nemůže Zhotoviteli 

pokyn k provedení Variace pred potvrzením (podpisem) Změnového listu vydat s 

výjimkou uvedenou v bodě (7). 

(7) Objednatel může vydat pokyn k provedení Variace před potvrzením (podpisem) 

Změnového listu v případě, kdy by byl zásadně narušen postup prací a v důsledku toho 

by hrozilo přerušení prací, anebo vznik škody. Zásadním narušením postupu prací dle 

předchozí věty není prodlení Zhotovitele s předložením návrhu variace dle Pod-článku 

10.5 Smluvních podmínek. 

(8) Jiné výjimky nad rámec předchozích ustanovení může z důvodů hodných zvláštního 

zřetele schválit oprávněná osoba objednatele. 

(9) Do doby potvrzení (podpisu) Změnového listu nemohou být práce obsažené v tomto 

Změnovém listu zahrnuty do Vyúčtování (fakturace). Pokud Vyúčtování (fakturace) 

bude takové práce obsahovat, nebude Objednatel k Vyúčtování (fakturaci) přihlížet a 

Vyúčtování (fakturu) vrátí Zhotoviteli k přepracování. 

 

Změnový list 

Název a evidenční číslo Stavby 

Název stavebního objektu/provczního souboru (SO/PS): 

číslo sojps / 

 /  Zn*ny sops: 
 

Strany WNouvy o dilo na realjzac,r výše uvedené Stavby uzavřené dne (dále jen Srnouva)• Objednatef: Ředitelství 
silnic a dálnic ČR se sklem Na Pankráci 546/53, 140 OC Praha 4 
Zhotovitel: (doplňtel 

   Paré č. Přiemce 

Zástupce objednatele (h./ 
e3ektronické verzi Intranet 
ŘSO 

2 Zhotovitel 

3 Projektant 

4 Supervize 

 (doplňte  potřeby! 

Iniciátor zrrÉny: Idophte bud Zhctoviiel nebo Objednatel) 

Popis Zniny: 

 



 

 

údaje v Kč bez DPH: 

 Cena navrhovaných Znürž 

záporných 
Cena navrhovaných ZaEn 

kladných 

Cena navrhovaných ZnEn 

záporných a Zrněn aadných 

celkem 

   

 

Podpis vyjadřu•e souhlas se Zněnou: 

 Projektant (autorský dozor) jméno datum podpis 

 Supervize datum podpis 

 Zástupce odjacinateEe datum podpis 

Objednatel a Zhotovitel se dohod4i, že u výše uvedeného SO/PS, ktełý je sauusli výše uvedená Stavby, budou provedeny v souladu s Š 222 

ZZVZ Zrrany, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a ocenöny v dok-lfl*ntaci ZnĚny, jejíž součástí je i tento Zn*ncvý list. V 

ostatním zůstávají práva povinnosti Obiednatele a ZhotovÉtale Sjednané ve  Na důkaz toho připojuji p?íslušné osoby 

oprávněné jednat jn€nern nebo v zastoupen( Objednatele a Zhotovitele své podpisy. 
Objednatel (oprávněná osoba 
Objednatele jn€no datum podpis dle S 24 Směrnice GŘ 18/2017) 

 Zhotovitel datum podpis 

 öislo paré: 

firma: 

4iAspe* Soupis objektů s DPH 
Stavba. 1--20-014-002 - Dl , 02, 052 OPRAVA PŘÍKOPŮ A ŽLABŮ. VYTYPOVANÉ L' 
Valianta: Ol TP 

 Odbytovécena: 407 547,50 
 OC+DPH: 493 132,48 

Ot pekt 
Pravá strana 

1 
  

OO DPH 
9 128 28 

OC*DPH 
52 596,28 

Pravá strana. 
Pravá strana.2 
Levá strana 

 km 193 950 - 194 150 km 
194,2 ram a Brno
 Škov 

7 2 -7 1 

39 322 oo 
 83  OO 

14 557 

62 i 7 39 
83 879 62 

100 622 39 

BI 

Pravá strana.  km km 7 
050 -7 

5 5 - 5  

55 661 oc 
51 ggj 50 

22 67 349  
S2 909 72 

Pravá słrana-2 km  B 03 946 oo 21 828 66 125 774 ss 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Datum: 

2020.10.16 

km  S  750 



 

 +0200' 



Firma; 

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky 

Stavba: Dl,  052 OPRAVA PŘÍKOPŮ A ŽLABŮ- VYTYPOVANÉ ÚSEKY Pravá strana 
Objekt: Oprava  

 

 1--20-014-002  02,   
 D 52  phkapů 
Ro oc t: POŤ, 

čiSJo, 
Kád položký 

Pravá 

strana  
km g 550 -S 750 

Nažev položký'   
Množ5tvi 

- Cena 

   

V5e05ecnS kong trugcee 

   
10 

3 740,00 
 

014122 B POPLATKY SK  S-OO OSTAT  
Poplatek za skládku betonů pro 

Olo 

OOFAD  
17,0 220,00 3 740,00 

   

 
zahrnuje veškeré poprallq• provozovateli skládky související s uložením odpadu na skladce, 

 Zemní rśce 5 430 oo 

 2 aa ODSTRAN  au A RIGOLUZP KOPOWCHTV  

7 

U ra  
SP ROV  

ovrchů  
N ST  

d5ah 
VAJC  

CH  

Ině otvorů 
OLA  CEMENT MALTOU   690,00 

  Ill. varianta u žlabu jenž sa zachocaji vyčlbštëní spar 
(vyškrábáni), vypláchnuti spar vodou. očištěni povrchu 
$  M25 XF4 

610 1 h 5,00 
 

Celková délka • předpoklad 5 procent se zachová, 

 
Jedné se Odhad. opravjednotjřvými variantami bude LWesnśn Ved apodetjm sta vb 

 
11  

124738-1 

 NIP cpu, HNIC I. varianta 
Odstranini poškozených příkopových tvárnic včetně balonového lože. 

Hmotnost Ibm  t žlab bet. lože 02 t, 

24,0 

17,0 150,00 

2 eeo.oo 

Celková délka • Vedpok/ad 20 procent poškozených tvárnic 

 
přepočet na 072 

Jedná se odhad Rozah oprav jednotlivými variantami bude upřesngn před stavb . 
Položka zahrnuje odstranëní tvárnic včetně podkladu, manipulaci s vybouranou suti její 
složeni hromadu nebo ulożenr na dopravni prostředek 
Položka zahrnuje odstraněni tvárnic včetně podkladu, veškerou rrianipúlac;i s vybouranou 
su(i a s vybouranými hmotami. vč. uloženi na skládku. Nezahrnuje popratekza skládku, který 
se vykazuje v položce 0141*' ($ výjimkOU malého množstvi bouraného materiálu, kde je 
možné poplatek zahrnout do jednotková ceny bourání— tento fakt rnusfb 't uveden v do 
Iňu'íc(m textuk Clożce . 
DOPRAVA VYBOURANÝCH HMOT NA SK OKU NEBO NA STO VRCEN 

   Doprava materiálu z položky '11328-1' vybourané betonové zaby (0,125 

Obrn), veškeré vodorovné a svislé mani ulace.   2 550,00 

betonoł/é Žaby + /ože: délka ' hrnolnoslna íbm resp. zoo•o, betonové lože před/aňovaných 

Yabü: délka na Ihm Celkem: Jedná Započetím slavb . 

 

M2 



 

položka zahrnuje; dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu 

v předepsaně kvalilë vyčišEní spar (vyškrábáno, vypláchnutí spar vodcU. očištění 

povrchu spárováni odklizení suti a přebytečného materiálu oti8bná lešenł; 

 

 9 Oet2tní konstrukce e Táce 33 608,00 
4 93S212 

 pŘJxopovÉ 21-ABY Z BETON TVÁRNIC  DO 600MM OO BETONU TL    27 200,00 

 

9352 3 

l.vananta 
Nava žlaby budou ražméru minimálně Q 100(90) - 500 (50/65/16, 22/65116 prrpadné 

podobný žlab konkrétního typu výrobce). Dílce na jednů słrane s perem. na druhé s 
polodrážkou. Proveda se zaspárování dlažby M25 XF4. Tvárnice budou uloženy db 
betonového lože M. BO mm z betonu C20/25nXFS. 
S árováni a lože sou  alažk viz. ecifikace. 

   

Náhrada poškozených Žabů a doplnění 

chybějících, TAJ 
Cetková délka • předpoklad celkem 85 procent poškozených tvárniC a chYbéjicťchv Jedná se 

odhad. Fiozah opravyednollřvými variantami bude uplesnén před započetím stavby, 
položka zahrnuje: 

dodávku a uložení příkopových tvárnic předepsaného rozměru a kvality 
- dodáni a  z předepsaného  předepsané  v 
. manipulaci s materiálem, vnitrostaveništní mimostaveniátni dopravu - ukončení, 
patkyv spárování 
. měři se v metrech os Žlabu D N LAB Z 

TVÁRNIC OO 
 

t  

936158 

Il.varianta 
Stávajrcí žlaby nejsou porušeny. ale. je třeba je znovucsadit. V tom pil'padë se 
stávající žlab'/ odstraní se betonové lože (odvoz na trvalou skládku) žlabů a 
žlaby se znovuosadi do nového betonového lože 320/25nXF3 ti. 80mm a 
provede se zaspárování dlažby M25 XFd. 
S árováni a lože sou součásti této otož viz technická s ecibkace. 

20,0 

Ma 
130. oo 

 

Celková délka • předpoklad IO procent poškozených tvárnic 
Jedná se odhad oprav jednotlivými variantami bude uvesnśn před započetím stavb . 

- pod pojmem 'piedláždëni' se rozumr rozebrání stávající dlažby 
a pokládka dlažby ze stávaiiciho dlažebniha materiálu (bez dodávky nového) 
- zahrnuje nezbylnau manipulaci s tímto materiálem (nakládáni, doprava. 

složenil očištěno 
- dodáni a rozprostření materiálu pro lože a jeho tlouštku prgd@psanau 

dokumentaeí 
 Fede sanou li s ar 
Bou NI KONSTRUKCI ZPROST BETONU S ODVOZEM DO 

varianta 

 

 
Bourání betonového lože od  tvAqm-temi_ 

• Vedpok!ad 1 G procent přediaüovaných tvimic 
PŤepoeet na M3 
Uedfiá se odhad Rozsah opras•' jedno!livými variantami bUde upřesndn Nea' zpoćetim 
položka zahmuje: 

- rozbouránr  bez ohledu na použitou technologi veikeré 

pomocni konstrukce a pod.) 
•  manžpulaci s vybou:anou  hmotami vietnë uloženl na s*ůdku. 

Nezahrnuje poplatek za gklidku, který se vykazuie v poEożce 41 (s výjimkou malého 

 materiiiu, kde je možné poplalek zahmout d• iadnotkcvé čany 

bourám- — tento (akt must být uveden v doplňujícím l.axtu k položce) - veškerá další práce 

plynoucr z technologického pŤedpisi_1 a z ptatnýeh 
 

  



Firma: 

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky 
Stavba: Ol,  052 OPRAVA PŘÍKOPŮ A ŽLABO- VYTYPOVnÉ ÚSEKY pravá strana. 
Objekt: Oprava  

rúce 

 
 DI  phlwpü 

 

 POPLATKY ZASK  TYP S.OO OSTATN ODPAD 
Poplatek za skládku betonů' 
Pro Ola 

 56,3 12 496,00 

 
zahrnuje veškeré poplatky pravpzavaleli Ekfádky souviseił•ci s uloženim odpadu na 

skládce. 
 1 Zemni ráce 19 320,00 

 11 aza ODSTRAN N  EKOPO LAB A RIGOLUZ F KOPOVYCH TV ANIC 

 
6 
 

sp  

vrchů, odleh aov N 

ST VAJ C CH OLA  
otvorů a CEMENT 

MALTOU  690,00 

62845  OI, varianta u žlabu jenž se zachocaji vyčištění spar 

(vyškrábán)i vypláchnuti spar vodou, očištěni povrchu s 

árouání M2S XF4 

IIS OO 
 

celková délka r předpoklad 5 procent se zachová. 
Přepočet na M2 
Jedná se odhad. Rozsah oprav jedno!ijvými variantami bude uvesngn započetím sta vh 

2 
  P  

l. varianta 
Odstraněni poškozených příkopových Němic včetně betonového lóže. 
Hmotnost lbm 0,125 t žlab bet. lože 0,2 t, 

120,00 10 800 po 

20G'ą 75-160,0 IAN 
Celková délka ' piedpoklad 76 procent poškozených tvárnic: 

 
přepočet na m2 
Jedná se odhad Roaah opravjednotlivými variantami bude upřesněn před 

zapoC9tŤm stavb 
Položka zahrnujg odstraněni tvárnic včelnë podkladu, manipulaci s vybouranou sutí, její 
složení na hromadu nebo uložení na dopravní prostiedEkL 
Potožka zahrnuje odstranění tvárnic včelně podkladu, veškerou manipulaci s vybouranou 
suti a s vybouranými hmotami, vč. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku. který 
se vykazuje položce 0141 (s výlirnkou malého množstvi Sauranáho matE'iáfu, kde možné 
poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouránr — tento fakt musí b' uveden v do Ihu'icrm 
textu k olożte 
 HMOT NA  OKU  NA STO  

   DOPRAVA VYBOURANYCH SK NE20 ua EN Doprava materiálu z poloiky 

• 11328-1 vybourané betonově žlaby (0 125 1/bm) Včetně vodorovné 

a svislé mani ulace. 

iso oo  

betonové žabY+ lože: délka hmotnost na 1 brn "9352taresp. 
betonové 'vže před/affovaných Žabů: délka hmotnost na (brn Celkem:

 
Jedná se odhad. Rozsah opravjednot/ifýmř variantami bude uptesnén před zapoeettm stavb . 



 

položka zahrnuje: 
dodávku veškerého materiálu potřebného pra Předepsanou úpravu v předepsané 

kvalitá vyčištěn/ spar (vyšk'ábánl)i vypláchnutrspar vodou, ažjšténi povrchu spárovánr 

odklizenr suti a přebytečného materiálu otřebni lešení 

 9 Ostatn' konstrukce g táce 35 816 oo 
4 935212  PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONUTL 100Mrvt  150,0 160,00 24 000100 

 5 S5S2f5 

/„varianta 
Nové žlaby budou rozměru minimálně Q 100(90) - 

případně podobný žlab dg konkrétního typu výrobce). Dílce na jedná straně s perem, na 
druhé$ polodrážkou, Provede se zaspárování dlažby M2S XF4. Tvárnice budou uloženy do 
betonového lože 80 mm z betonu C2C/2SnXF3, 
S árouání a lože 'sou součásti této  viz, technická s ec(fikacĚ_ 

    

Náhrada poškozených Žabü- a  
Cetková délka #edpokiad celkem 75 procent poškozených tvámřc a 

chybéjiciGh. Jedná se odhad, Roxah epravjedfi01ftvými variantami bude 

upřesněn před apočetlm stavby. 
položka zahrnuje: 
- dodávku a ulażenł• pilkV0Vých tvárnic predepsanéhu rozméru a 
kvality - dodání a rozprosffení lože z předepsaného materiálu v predepsané kvalitěa 
v pfedepsané tloušťce 
- veškerou manipulaci s materiálem, vnitrostaveništní i 

mimostaveništni dopravu 
- ukončeni, patky, spárováni měří sav metrech béžn 'ch 

dél os žlabu p ED D N LABU Z TV HNIC DO 
 Ilyaöanta 

Stávající žlaby nejsou poru"nyr ale je třeba je znovucsadit. V tom připadÉ se 
stávající žlaby odstran/ vybourá betonové lože (odvoz na trvalou skládku) 
žlabů a žlaby se znovuosadi do nového betonového lože C20/25nXF3 tl. BOmm 
a provede zaspárování dlažby M25 XF4. 
S árováni a lože sou součásti' této  viz. technická s ecifikace. 

 40,0 310100 12 400.00 

Celková délka • p'edpoklad 20 procen! poškozených tvámic 
Jedná se odhad. Rozsah oprav /ednoüivýmř variantami bude upřesnën před zapoćetřm siavb 

- pod pojmem 'předláždění' se rozumr rozebrání stávajícll dCažby a pokládka 
dlažby ze stávajre(ha dlažebnfho materiálu (bez dodávky nového) 
- zahrnuje nezbytnou manipulací š tímto materiálem (nakládáni, dopravar 

složení, 
dodánł•a rozprostieni materiálu pro lože a jeho tlouštkü předepsanou dokumentací a iede 

sanouv' (ň s ar 
 966158 BOURAN KONSTRUKC Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 20Kb/ M3 130.00 

Il. varianta 

 

 
od Fadlaždavan 

Celková délka * predpoklad 20 procerH poškozených tvárnic 

Přepočet na M3 
Jedná se odhad. Romah agrav jednotlivými varianiarni bude upřesněn před zapvťe!fm slavb 

. 
položka zahmuie: 

konstrukce baz ohletfu na pcužqau technoEogij 
- veškará pomocné konstrukce flašenr a pod.) veškerou manipulaci s vybouranou suti 

hrncnami včelné uložení na skládku. 
Nezahrnuie poplatak za skládku, kteý se vykazu#e položce 014!” (s 
výjimkou bouraného materfátu. kde le možné pop!atek zahrnout do 
jednotková 

— tent$ fakt musí být uveden v dopliuiícim textu k paeožce) 
- veškeré datšl práce plyncucf z Eechnčlosickéhl' piedpisu a z platných 

předpísi 
 

  

ceny  



Firma: 

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky 
Stavba: Ol,  052 OPRAVA PŘÍKOPŮ A ŽLABO- VYTYPOVnÉ ÚSEKY pravá strana. 
Objekt: Oprava  

rúce 

 

 

 L-20-014-002  D2,   
 Dl  přikapů 
Ro Pravá slrana.2 km 1942 ram e Brno- Škov 

 
Réci tpofożky Varianta 

    
cena

 
 o Všeobecné icon etrukce e  i 4 982,00 

 POPLATKY  DKU  S-OO OSTATN ODPAD 68, i 

 Zemní táce 23 175 oo 

 OOSTRAN  BIJA RIGOL  KOFOVYCH TV M2 

7 

6 
  vrchů 

N  
odlEh 

VAJC CH  
Ině otvorů 

OLA EB CEMENT MALTOU  623,00 

 
62845 

 SP ROV  sr  
III. varianta u žlabu janž se zachocaji vyčištěni spar 

(vyškrábání), vyplÁchnutI spar vadou, očišténť povrchu s 

Srováni M25 XF4 

1 15,00 828, oo 

Cgl&ová délka ' předpoklad 5 ptocenl se zachová, 

 
Př•epocet na M2 
Jedná se odhad. Rozsah oprav jednotlivými variantami bude upřesněn před započetím stavŁ . 

014122 B Poplatek za skládku betonů Pro 

Ola  
220. oo gezoo 

 
zahrnuje veškeré poplatS' provozovateli skládky související s uložením 

odpadu na skládce. 

2 

3 

11328  NI P KOPU, ZP I. varianta 
Odstranini poškozených ptikopcvých tvárnic Včetně balonového lože. 

Hmoinost lbm O, 125 t žlab , bet. lože  t. 
 120,00 12 

10 

TAJ 
Celková délka • predpok!ad 75 praeen! poškozených tvámje 

 
*podet na rn2 
Jedná se odhad Razšah opravyednoffivými variantami bude upřesném Ned započetrm sła l,'b 

. 
Položka zahrnuje odstraněni tvárnic včetně podkladu. manipulaci s vybouranou suti, její 
složení na hromadu nebo uražení na dopravní prostředek 
Položka zahrnuje odstraněni tvárnic včetně podkladu. veškerou manipulaci s vybouranou 
suti' a s vybouranými hmotami. uložení na skládku. Nezahrnuie poplatek za skládku. který 
se vykazuie v položce 0141 (s výjimkou malého množsVi bouraného materiálu, kde je možné 
peplalĚk zahrnout do jednotkosłé ceny — tento fakt musí á 't uveden v do textu k 
 VYBOUFANYCH HMOT NASK  NĚaO NA MSTO ua EN 

 
12472a-n 

 
Doprava matÉtiáłu z paloźkY "11328-1 vybouraná betonové žlaby (0,125 Vhm)AEełne 

veškeré vodorovné a svislá mam? ulace.    
betonové ňabY+ lože: délka hmotnost na j bm '935213 resp. 
965158' betonové lože předla*avaných dabů: délka hmotnost na 
/bm Celkem:  ICI 
Jedná se odhady Rozsah oprav jednotlivými variantami hude upesnén 

Nedzapočetím stavb . 



 

položka zahrnuje: 
dodávku veškerého materiátu potřebného pro předepsanou ůpravu 

předepsané kvalitě vyčištění spar (vyškrábání), vypláchnuti spar vodou, 

očištěni povrchu spárováni odklizem; suti a přebytdného materiálu 

otřebná lešeni 

 Ostatnf konstrukce e táco 44174 OO 

 *ROPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠIŘ OO 600MM OC BETONU TL IOOMM 1 so,o 160,00 goo.oo 

 gfi6159 BOURAN KONSTRUKC  130,00 494,00 
 

vafanla 
BDIFrán? betonového lože od ?edlaždovan r mi tvámicemi. 
 Celková dáka předpoklad 20  poškozených tvárnic 
Prepocer na M3 

Jean; se odhad Rozsah oprav  'Miantami bude up,'asndn před zpode?ím slavb . 

5 

9352' 2 
Lvananta 
. Nové žlaby budou rozměru minimálně 0 100190) ťoo (5016916, 33/65/16 piípadnž podobný 
žab dle konkrétnlho typu výrobce). Dilze na jedné slranë s perem, na druhé s polodrážkou. 
PravĘdE se zaspárovaní dlažby M25 XF4. Tvůrrýce budou uloženy do betonového II. go mm z 
bĚtonuC20/25nXF3- 
S áravání a lož'  cloż viz. technická s ecifikace. 

48,0 310,00 14 

Náhrada poškozených Žabů a doplnění chybějřc(ch_ 
Celková de/ka předpoklad celkem 75 procent poškozených Némice chybějfefch, Jedná se 

odhad. opravjednvllivýrrnł vanantami büde upřesnen Ved žapoeetlrn stavby. 

položka zahrnuje: 
dodávku a uložení příkopových tvárnic předepsaného rozměru a kvality 

- dodánr a rozprostřeni lože z předepsaného materiálu V předepsané Walitia V předepsaná 
tloušťce 
. veškerou manipulacls materiálem, vnitrogtavemsmíi mimostavĚništni dopravu 
. ukončení' patky. spárování sa v 

matrech běžn • ch dél o žlabu PRED O 

NI LABU Z IVARNICSI OO 
 

335213 Il.varianta 
Stávaficł•žlaby nejsou porušeny. ale je třeba je znovuosadit. tom piipadě se stávajíći žlaby 
odstranł vybourá se betonově lože (Odvoz na Walou skládku) Žlabů a žlaby se znovuosadí do 
nového betonového lože C20$25nXF3 tl, Bornm a provede se zaspárovánr dlažby M25 XF4. 
S árováni a lože  součásti této obž viz. technická s acifikacë- 

   

240'0,2-48, 
Cetková délka ' vedpoktad 20 procent poškozených tvárnic 
Jedná se odhad, Rozsah oprav jednotlivými vanantami bude upřesněn paed apočetím stavb 
- pad pojmem •predláždénł• se rozumí rozebrání stávající dla.žuy a pokládka dlažby ze 

stávaiÍ21ho dlažebního materiálu (bez dodá','ky nového) 
- zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládán(y doprava, složeni, 
- dodání a rozprostjeni matenálu pro leže jeho tloušťku předepsanou dokumentací a ro fede 

sanouv r Iňs ar 
Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 



Firma: 

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky 
Stavba: Ol,  052 OPRAVA PŘÍKOPŮ A ŽLABO- VYTYPOVnÉ ÚSEKY pravá strana. 
Objekt: Oprava  

rúce 
položka zahrnuje: 

rozb•ourinł' konstrukce bez ohledu použitou technoiogii veškeré 
pometné konslrukze (lešení pod,) 

- veškerou manrpulaci s vybouranou sutí a hmotami uložení na skládku. 
Nezahrnuje pcplalek za skládku, ktegý se vykazuje v položce Od • (s Újimkou malého 
rnqožstui bouraného materiálu. kde je mainé poplatek zahrnout jednotkové 'ženy houráni 
— tento takt musi bfi uveden v doplňujicim textu k 
- veškeré daeš( práce plynoucí z technologického piedpiSl.f a z pEatn9ch 

přadpisů 



Firma: 

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky 

Stavba: Dl, 02, 052 OPRAVA PŘÍKOPŮ A ŽLABO- VYTYPOVANÉ ÚSEKY strana 
Objekt: Oprava  

Množstv' 

ráce 

 
 D2  phlcopů 

 
 ODPAD 4 

014122 POPLATKY SKLAOKU TYF S.OO OSTATN  
Poplatek za skládku betono pro 

010Ž 

 28  220,00 

 
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky souvišëjici s uložením 

odpadu na skládce. 

2 

Zernn( 
 11328 ODSTRAN  

N p KOPIJ LABU aaaoŁuzp IKOPOVYCHTV RNłc 45,0 
 g OO 5 

400  

 

i2473B-1 

I. varianta 
Odstranění poškozených příkopových tvárnicvčetně betonového lože. 

Hmotnost lim 0.125 t žlab , bet. lože 
 

120,00 oo 

100*0, 75-750 (Aj 
Celková délka ” předpoklád 75 procent poškozenyeh tvárnic 
A 6—45,O' 
přepočet na mg 
Jedná se odhad Rozsah oprav jedno,'/ivýmř vaňantami bude upřesněn pťËd započetím 
Položka zahrnuje odstranění tvárnic včetně podkradu, manipulaci s vybouranou suti, její 
složeni na hromadu nebo uložení na dopravni prostředĚk, 
Položka zahmuia odstranění tvárnic včetně podkladu, veškerou manipulaci s vybouranou 
a s vybołyanýrni hmotami. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek ze skládku, který se 
vykazuje v polożcM141 (s výjimkou malého bouraného materiálu, kde je možné poplatek 
zahmoutda jednotkové ceny bouráni — tento fakt musí b' uveden v do Ihu•rcim textu k 
oložce 
DOPRAVA VYBOURANÝCH HMOT NA SKLAOKU NEBO NA MSTO UR EN 

3  
Doprava materiálu z položky '11328-1” vybourané betonové žlaby (0,12s tibm) veškeré 

vodorovné a svislé mani ulace 
28,4 150, oo 4 260,00 

í00*0, betonové Žaby 4- /ožer• délka t' 
hrnotnűsi na Ibtn 1935213 resp. 
betonová  Ved/ažtovaných žabů:  • hmotnost na ibm 
Celkem: 
Jedná se odhad  opravjednotnými vahan!ami bude upřesn4n před zpočeffm 

7 62845 
  vrchů odtah Ině otvorů 

SPAROVAN ST VAJ CICH OLA EB CEMENT NW-TOU  
8 0 115,00 

a45,oo 

045 roc 

  Ill, varianta u žlabu jenž se zachoca'l vytištěni spar 

(vyškrábání), vypláchnuti spar vodou, očištenr povrchu s 

árování M25 XF4 
  

39 406  

predpok/ad 5 procentse zachová. 
Přepočet na M2 
Jedná se odhad, Rozsah opravjednotlivým variantami bude upřesněn před započetím stavb 
položka zahrnuje: 
dodávku veškerého materiáfu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané 
kvaliłe vyčištëní spar (vyškrábáni), Ýypláchnuti spar vodou, očištění povrchu 
spárováni odklizení  materiálu třebná 

Ostatní Konstrukce n 

9 9  OBRUBY Z BETON KRAJN KU  100,0 210.00 oo 
21 ooo,oo 

  
l. varianata obkladové desky např. TBM 50/50/10 (50/50/8) uloženy do 
betonového lože C20/2SnXF3 tl. 
s ůraváni M25 XF4 

   

100-4000 A 
Položka zahrnuje: 
dodání a pokládku betonovych krojniků o rozměrech předepsaných zadivacł 

dokumentaci betonové lože i irku, 
4 935212 

 PŘIKOPOVé ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠIŘ DO  OO BETONU TL 1 ooMM  75,0 160,00 12 oco,oo 

 

-  
-  

.  
•  
-  

935213 

Iyarianta 
Nově žlaby budou rozméru minimálně Q 100(90) - 600 (50165/16. 33/65/1 případně 

podobný žlab  konkrétnlŤo typu výrobce). Dace na jedná strané s perem. na druhé 5 
polodrážkou- Provede se zaspárování dlaźhy MPS XF4, Tvárnice budou uloženy do 
betonového lože t', BO mm z betonu C20/25nXFa. 
S árovánl lože 'sou souČástÍ této Olo • víz. technická s ecifikace 

20,0 

  

Náhrada poškozených Žabů a doplneni chybéjících. 
IOTU 75-75, o (Aj 
Celková • předpoklad celkem 75 procent poškozených tVÉmic a chybéjlcich. 

Jedná se odhad. Rozsah oprav jednotlivými variantami upřesněn před 

započetím sta vby. 

Celková  



Firma: 

Příloha k formuláři pro oceninÍ nabídky 

 Dl 02, 052 OPRAVA PŘÍKOPŮ A ŽLABO- VYTYPOVANÉ  strana,l 
Oprava 

Množstv' 
položka zahrnuje: 

dodávku a uložení příkopových tvárnłc předepsaného rozměru a Walty dodání a 

rozprostření lože z předepsaného materiálu v předepsané kvalitěa v předepsaná 

veškerou manipulaci s materiálem, vniłrostaveniśtníi mimostavĚnÍŚtnf dopravu 

ukončení, patky. spárování měří se v metrech běžn V ch dél os žlabu BU ZTVARNIC S 

DO 

  
Il.varianta 
StávajiCi žlaby nejsou porušeny, ale- je třeba je znovuosadil, V tom ptípadé 
se stávajíci žlaby odstrani vybourá se betonové lože (odvoz na trvalou 
skládku) žlabů a žlaby se znavuosadi do nového betonového Cože Cü25nXF3 
tj. 80mm a provede se zaspárováni dlažby M25 XF4. 
S ireván( lože sou součástí této lož Viz. technická s ecifikace. 

 310,00 6 200,00 

 

   
Cerková délka • předpoklad 20 procenf poškozených tvárnic 

Jedná se odhad. oprav jednotlivými bude upřesnEn před s!avb . 

116 208100 

pod pojmem 'předláž(EnJ' se rozumí rozebráni stivaifti dlažby a pokFádka 
ddüby ze stávajl'ciho dlažebnlho materiálu (bez dodávky nového) 
- zahrnuje nežbytnou manipulaci s Ifrrůo materiálem (nakl"ini» doprava, složení, oč;škěn") 

- dodání rozprostraní maten*lü pro a !aho tloušťku předepsanou  a ro FEde 

sanau v' at 
3 936158 

 BOURÁNI KONSTRUKCI Z PROST BETONU S OOVOZEM DO 20KM 
IL varianta 
 Bouránł- tetanového iože cd ředEażdovan  b,'árnitemi. 

  

 20  poškozených tvárnic 
Ptepodet na M3 dedmž se odhad Rozsah oprav jednawvými varian!ami bude Ved započetím 

sta vh 
po'ožka zahrnuje: 

- rozbout*m•  bez ohledu na použítou technologi 
- veškeré pomocné konstrukce Oešeni a pod_) 
. veškerou manipulací s vyt;ouranou suti a hmotami včełné Lfloženi na skládkU_ Nezahmuie 
poptatek za skládku, který sa vykazuJa v položce 01  výjimkou malého množství boutaného 
materiálu, kde fe možné poplalek  do iednotkové ceny bouráni — leNo fakt musí býl uveden 
duplňujł-cJm  k poE0žce) 
- veškeré další práce plynoucí Z technologického předpisu a z platných 

p?edpisü 
  



 

Celková  délka  předpoklad  5  procent  se  achová, 

Ostatní  konstrukce  a  ráce 

Zmspe• 

Stavba; L,20-014-002  úsEKY  

Oblen: 02  
Ro ocet: Pravá strana.l km 7 050 -7 2 

'Vananta 

 
Kód poiatky       

 
014122 B Weabecn6 konstrukce 

POPLATKY ZA SK OKU TYP S.OO OSTATN ODPAD  42,6  
9 372 oc g 

372.00 

 Poplatek za skládku betonů 

Pra olož  

'935213'6-6,0 (BJ 
Celkem: Á+B-'25 C 
zahrnuje veškeré- poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na 

 Zemni 14 490 oo 
2 ODSTRAN N P KOP LABU A RIGOLU ZP KOPOVYCH TV ANIC 6715 120 oo 8 oo,oo l, varianta 

Odstranění poškozených pfřkopových tvárnit včetně betonového lože, 
Hmotnost fbm 0,126 t žlab . bet. lože 02 t. 
150 •Or75— 112,5 
CĚlkűvá délka • p*edpaklad 75 procent poškozených 'vánic 
Vepvčet na m2 
Jedná se odhad. Rozsah apnvjednplivýrni variantami bude upřesněn před 
zpočetrrn stavh 
Položka zahrnuje odstranéní tvúmic včetně podkla ur manipulaci vybouranou suti její 
složenr na hromadu nebo ułožynf na dopravni prostředek. 
Položka zahrnuje odstranění Várnic Včetrłë podkladu, veškerou manipulaci S vybouranou 
suti a s vybouranými hmotami, vč. uloženr na skladku. Nezahrnuje poplatek ze sk'ádku, který 
se vykazuje v položce 0141' • Cs výjimkou malého množstv bouraného materiálu, kde je 
možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání — tento řakl musi b r t uveden do Ihu 
(crm taxtu k olaice . 

124733-1 OCPRAVA WBOURANYCH HMOT NA SK  NEao NAM STO URCE-N 42,6 50,00 390 roo Doprava materiálu Z položky 
1 G2Ë-1 vybourané betonové Žlaby (O, 125 t/bm) 
Včetni veškeré vodorovné a svislé mani ulace. 
betonavć Žaby 4 lože: dálka • hmatnost na lbm 936219 
resp.  (BI betonové tožë Ned,'aüfovaných 
žahű: délka hmotnost na i brn Celkem:  ICI 
Jedna se odhad Rozsah oprav,iednotivýrłl/ variantami upřesněn zapotctim sta 
vč 

6 ovrchů, odleh . 517 50 
7 62E45 SP ROV N ST VAJ C CH DLA B CEMENT MA TOU M2 517.50 

Ill. varianta u žlabu jenž so zachocaji vyčištění spar 

(vyškrábáni). vypláchnutí spar vodou, očištění povrchu s 

 XF4 

Jedna se odhad, Rozsah opravjÉdnotlivými variantami Búde upřesnen před zapoeetřm Stavb 
položka zahrnuje: 
dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v 
piedepsané kvalitě vyďštěnť spar (vyškrábán), vypláchnutí spar vodou. 
očištěni povrchu spárováni odklizeni suti a přebytečného materiálu 

27 612 oo 
4 535212  PŘÍKOPOVĚ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠIŘ DO  DQ BETONU TL   

160.00 
  

  I varianta 
Nové žlaby budou rozměru nihimůInĚ Q 100 - 600 (60*50x10 pnpadnë 

60x30x8 Jilce na jedné slrané s param. na druhé 5 paladrižkau. Provede se 

zaspárování dlažby M2S XF4, Tvárnice budou uloženy do betonového lože ti. 

BO mm z betonu C20/25nXF3. Spárwinr taže jsou součástí tělo položky viz, 

technická specifikace. 

    

Náhrada poškozených Žabů a dap,fném' chybéjrcích• 

 
Celková délka • Nedpaldad celkem 75 procent poškozených tvárnic a chyhéjlc(ch. 

Se odhad. zapoćetjm 

stavby. 

 

položka zahrnuiex 
- dodávku a uloženi p?lkopových tvárnic 
předepsaného rozměru a kvality - dodání a rozprostření laža z 
předepsaného materiálu v předepsané kvalitěa V předepsaně 

tlouštce veškerou manipulaci s materiá!em, 
mimastaveništní dopravu 
- ukončeni, patky, spárováni műtrech běžn 

-ch důl os žlabu P ED DEN EU HMC DO 

 

Název  položk y 



Firma: 

Příloha k formuláři pro oceninÍ nabídky 

 Dl 02, 052 OPRAVA PŘÍKOPŮ A ŽLABO- VYTYPOVANÉ  strana,l 
Oprava 

Množstv' 
5 

8 

935213 

 963158   

 ZTV  R  
Ilya rianta 
Stávající žlaby nejsou porušeny, ale je třeba znovuosadit, V tom případě se 
stĚvajici žlaby odstraní vybourá se betonově lože (Odvoz na trvalou skládku) 
źlabt' a žlaby sa znovuosadí do nového betonového lože C20/25nXF0 tj. BOmm 
a provede se zaspárování dlažby M25 
S árovánl a 'ože 'sou stLEstí této olož viz. technická s ecifikace. 

30,0 

 

210 oo  9 300,00 

Celková dilka Vedpokad 20 procent poškozených tvárnic 
Jedná se odhad. Rozsah opravjedfi0!lřyými variantami bude uvesndn Vedzpodetirn stavb  

- pod pojmem • předlážděni' SA rožljm( rozebrán dlažby a paklů 
stávajiclłodlažebniho materiálu (bez dodávky nového) 

- zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládánfi doprava. složenf. očištěno 
- dodání a rozprostřeni materiádu pro lože jeho tloušťku předepsanou dokumentaci a ar 
SOU N KONSTRUKC z PROST BETONU S ODVOZEM DO 

 

 130,00 312,00 
 

II. varianta 
Bourání betonovéht lože od ředjaždovan mi tvSmjcamiI 

Celková délka * předpoklad 20 procent poškozených tvárnic 
A  IBI 
Ptepoöet na M3 
Jedná odhad. ova”jednotlivými variantami bude upřesnen Ned započetím stavb , 
položka zahmuia: 
- $0Zbouránr kanstrukce bez ohledu na použitou techno;ogii 
 -veškeré pomocné konsü•ukcg  a pod.) 
- veškerou manipulaci s vybouranou suti' a hmotami  u!cženi na skládka. 
Nezahmu;e poprawx za skládku. ktarý se vykazuje v položte 01 41 (s výžimk0ü malého 
 bouraného materiilu. kde možné poplakek zahrnout do jednotkové oeny 
bourám' tenło rakl musí být uveden v doplňujícím łextk.l k 
- veškeré dalśl práce pEynouci z technologickěho předpisu a z P3alných 

předpisů 



 

3Aspe• 

Stavba: 1--20-014-002  ÚSEKY  
Objekt: D2 Oprave pnopů 
Ro ocet: Pravá strang.2 km 5 S - 5 3 

Poi. čłslo Kod položky t Vananta Název poiożky Cena 

2 1228 

Zamni réca 
Z P  

  20 965 oo 

 

i 20738-1 

 ODSTRAN IP KOPU, LAB A RIGOLU  KOPOVYCHTVARNC varianta 
Odstraněnr poškozených pill«opových tvárnic Včetně betonového lože. Hmotnost 

Ibm Or12S I žlab bet. lože  t. 
135,0 

 

 16 200,00 

300 v, 
Celková délka • *dpoklad 75 procent poškozených (várnic 
Nepo&et na 712 
Jedná Se odhad. fiožsah opravjednotlivými varianlami bude  Ned žapoťelirn stav 
Položka zahrnuje odstranénv' tvárnic vtetné podkladu. manipulaci s vybouranou sut% jeji 
složení na hromadu nebo uložení na dopravní prostiedek. 
položka zahrnuje odstranéna• tvárnic veetné podkladu. veškerou manipulaci 5 vybouranou 
a s vybouranými hmotami, uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje V položce (s výjimkou malého množství bouraného mateöálu, kde je možné 
poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání — tento fakt muší b uveden v do 113 1.1 ícírn 
textu k Olożce . 
DOPRAVA VYBOURANYCH HMOT NA SK OKU NEBO NA MISTOUR EN 

   Doprava materiálu z položky M I 13284 • vtbourané betonové žlaby (0,125 

t,'bm). Včetně veškeré vodorovné a svislé mani ulace.  
150,00 12 765,00 

betonové zaby + déma • hmotnost na lbm '935213 resp. 966158' 

vedlaüovaoých žabü: délka • hmotnost na Ibrn 
Cetkam: A+Bzg5rŰ 
Jedni se odhad, Rozsah opravjednolivýml variantami bude upřesnén před 

zapoćetim stavb 

7 
   ovrchů, loh lne otvorů 

SPAROV ST VAJ C CH D B CEMENT MALTOU   
1 15,00 

1 025,00 
1 335,00 

   
Ill. varianta 
U žlabu jenž se zachocaji vyeiáténí spar (vyškrábání), 

vypláchnutí spar vedou, očišténi povrchu s Erwini M25 XF4 
   

Celková délka • předpoklad 5 procent sa zachová 

 
Přepode! na M2 
Jedná se odhad. vpravjednomvými variantami bude upřesnén předzpode!irn 

stavb . 
položka zahrnuje: 
dodávku veśxerého małeriálu potřebného pro předepsanou ůpra•łu v 

předepsané kvalitě vyčištěni spar (vyškrábání), vypláchnuti spar vodou, 

očištění povrchu spárováni odklizeni Suti a 

 materiálu otřebná lešaní 

 9 Ostatní konstrukce & ráze 55 224 oo 
4 935212 

 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠIŘ DO 600MM DO BETONU TL  225,0  
35 OOG,OO 

5 935213 

I, varianta 
. Nové žlaby budou rozméru minimálně Q 100(90) - BOO (50/65/16, 33165/16 připadně 
podobný žab dle konkrétního typu výrobceh Dílce na jedná straně s perem, na druhé s 
polodrážkou. Provede se zaspárování dlažby M25 XF4, Tvárnice budou uloženy do 
betonového lože tl. 80 mm z betonu C20/25nXF3. 
S áravÁnÍ a lože sou součástí této Ola viz. technická s Eciflkace. 

 

       
Cé'këi•ni 

 
1 014122 B POPLATKY ZA SK OKU TYP S.OO OSTATN ODPAD  

85,1 

220 

722 oo 
13 72200 

  Poplatek za skládku beton(j 

pro olož  

'935213' 
Celkem: A+B*85 t C 
zahrngja veškerá poplatkyvrovozovateli skládky související s uložením odpadu 

na skládce. 

10 



Firma: 

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky 

Dl, 02, 052 OPRAVA PŘÍKOPŮ A ŽLABO- VYTYPOVANÉ  

Množstvj 
Náhrada poškozených Mabů g doplnenf chybéj/crch, 

300 (Al 
Celková délka • paedpok,rad celkem 76 procent poškozených tvárnic a chybějících* Jedná se 

odhad. Rozsah oprav jednotlivými variantami bude upřesnén před započetím sta /by, 
položka zahrnuje: 
- dodávku a uložení přikopavýt:h tvárnic přédepsanáha rozměru a 
kvality dodání a rozprostřenr z předepsaného materiálu v předepsaná Waliiěa v 
p?edEPSané t)ouŠtGe 
- veškerou manipulaci s mąteriálem. vnitrostavenětnr I 
mimostawenišini dopravu - ukončenív patky, spárováni 
- v metrech bëžn děl os žlabu s R  

  PRED  N B ZTV NIC  DO 
Ilrvarianta 
Stávajfei žlaby nejsau porušeny. ale je třeba je znovuosadit, V tom se stávající 
Žlaby odstraní vybourá se betonové lože (odvoz na trvalou skládku) Žlabů a 
Žlaby sa znovúosadí do nového betonového lože C20/26nXF3 tl, 80rnm a 
provede se zaspárování dlažby M25 XF4. 
S árování a lože sou součásti? této Olti viz. technická s ecifikace. 

 60,0 eno oo 18 čoc,ao 

SOO•O, 2-60, O IA) 
Celková délka předpoktad 20 procent poškozených Várnic 
Jedná se odhad. opravjednotlivými variantami bude upřesněn Wed apoeetim stavb . 
• pod pojmem •předláždénł• se rozumí rozebrání stávající dlažby a 
pokládka dlažby ze stávajícího dlažebnłho materiálu (bez dodávky nového) 
• zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládáng, doprava, 

Složení, očištěni) dodáni a rozprostřeni malariálu  lože a jeho tloušťku piedepsanou 

dokumentaci a ro  sanau Iňs ar 

 8 58 BOURAN KONSTRUKCI Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 20KM  1 ao„oo  

 

 

 
EI. varianta 
Boumm"behonového lože Cid te31aždavan 'mi tvárnicemi. 
300'0,2-60, o (Ai 
Celková délky • Nedpok'ad 20 procent poškozených tvámie 

Přepade! MS 
Jedná se odhad Razsah vprav jednotlivými variantami üVesnén započetím s!avb . 
položka zahmuia: 
- rozbouráni konstrukce bez ohledu na paužilou technologii veškeré pomoceś kanst.rukce 

(Idenf a pod.; 
- veškerou manipulú vyk)ourancu sutí a hmotami vietnë uložení na skládku. Nezahrnu)e 

poplatek za skládku. který se vykazuje položce 0141  výjimkou malého 
množst„'í bouraného mateiiEu, kde ja možná popEatek zahrnout do iednotkowé ceny  — 
tento takl musl  uveden v doptöujEeirn textu k poFožce) 

- veškerá dalš i ptáte plynoucí z technologického piedpisu a platných piadpisů 
 

 


